

Optim Invest Consulting Kft

1111 Budapest Lágymányosi u 12 - 8300 Tapolca Kossuth L. u 2 III/31
Adószám : 24849483-2-43 - Cégjegyzékszám: 01-09-185755
NÜJ szám : 462079514 - Elérhetőség: +36/20-591-6116
Bankszámlaszám : OTP Bank 11705998-21309407

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő:**Salföld Község Önkormányzata**

8256 Salföld, Kossuth Lajos u. 27
Képviseli: Fábíán Gusztáv Polgármester

Vállalkozó:**Optim Invest Consulting Kft**

8300 Tapolca Kossuth L. u 2 III/31
Adószám: 24849483-2-43
Képviseli: Bogdán Dávid

Tárgy:

**Salföld Kossuth u. 27 szám alatti ingatlan tető szerkezetének
felújítási munkái (anyag + munkadíj)**

	Munkadíjköltség	Anyagköltség
Összege :	1.181.000.-	1.911.600.-
Összesen :	3.092.600.-	
Áfa:	835.002.-	
Összesen :	3.927.602.-	

Anyag kiírás			
Tető szerkezet fa anyaga:			
Bramac lécz	1400 fm		196.000-
Páraáteresztő tetőfólia	4 tekercs		64.000-
Faanyag gomba -és rovarvédelme			60.000-
2,5 x 15 deszka	6 m	10 db	19.800-
Szegek	80-as	15 kg	7.500-
	120-as	10 kg	5.000-
Horganyzott bádógok:			
Csatorna	50 fm		55.000-
Csatornatartó	60 db		33.000-
Sima vég	2 db		3.000-
Szeglet	6 db		9.000-
Vízüst	4 db		4.800-
Hattyúnyak	4 db		8.000-
2m-es lefolyócső	8 db		22.000-
Kiköpő	4 db		6.000-
Csőbilincs	12 db		3.600-
Sziloplaszt univerzális	4 db		4.800-
Tetőkibúvó	3 db		54.000-
Vápbádóg	23 fm		27.600-
Kéményszegély	3 db		21.000-
Anyagok helyszínre szállítása			40.000-
Tetőcserép tondach hornyolt íves vágású:			
Alapcserép	260 m ² (5200db)		780.000-
Kúp+kapocs	140 db		280.000-
Szellőző cserép	20 db		32.000-
Kezdő kúp	4 db		12.000-
Elosztó kúp	3 db		27.000-
Hófogó	200 db		31.500-
Logisztikai díj			12.000-
Daruzási díj			27.000-
Raklapdíj			35.000-
Csomagolási díj			31.000-
Anyagköltség összesen :			1.911.600.-

MUNKADÍJ:	
Tetőhéjazat bontása	150.000-
Tető lécezése, fóliázása	370.000-
Csatorna felrakása	85.000-
3db kémény bádогоzása	24.000-
Vápa bádогоzása	38.000-
3db tetőkibúvó beépítése	24.000-
Tető cserepezése	370.000-
Cseréptörmelék elszállítása	120.000-
Összesen nettó	1.181.000.-